附件1

※※学院学生会改革情况
（自评公开模板）

为落实共青团中央、教育部、全国学联联合下发的《关于推动高校学生会（研究生会）深化改革的若干意见》，并结合《关于巩固高校学生会（研究生会）改革成果的若干措施》文件要求，接受广大师生监督，现将我院2023年度学生会改革情况公开如下。
一、改革自评表
	指标
	结论
	备注

	1.坚持全心全意服务同学，聚焦主责主业开展工作。未承担宿舍管理、校园文明纠察、安全保卫等行政职能。
	□是
□否

	2.工作机构架构为“主席团+工作部门”模式，未在工作部门以上或以下设置“中心”、“项目办公室”等常设层级。
	□是
□否

	3.工作人员不超过30人。
	□是
□否
	实有  人

	4.主席团成员不超过3人。
	□是
□否
	实有  人

	5.除主席、副主席（轮值执行主席）、部长、副部长、干事外未设其他职务。
	□是
□否

	6.工作人员为共产党员或共青团员。
	□是
□否

	7.工作人员中除一年级新生外的本专科生最近1个学期/最近1学年/入学以来三者取其一，学习成绩综合排名在本专业前30%以内，且无课业不及格情况；研究生无课业不及格情况。
	□是
□否

	8.主席团由学生代表大会（非其委员会、常务委员会、常任代表会议等）或全体学生（研究生）大会选举产生。
	□是
□否

	9.按期规范召开学生代表大会或全体学生大会。
	□是
□否
	召开日期为：

	10.开展了春、秋季学生会组织工作人员全员培训。
	□是
□否

	11.工作人员参加评奖评优、测评加分、推荐免试攻读研究生等事项时，依据评议结果择优提名，未与其岗位简单挂钩。
	□是
□否

	12.党组织定期听取学生会组织工作汇报，研究决定重大事项。
	□是
□否

	13.明确1名团组织负责人指导院级学生会组织；聘任团委老师担任院级学生会组织秘书长。
	□是
□否

	14.学生会组织工作机构应成立团支部，团支部书记由学生会主席团成员担任。
	□是
□否

二、《※※学院学生会章程》
（《章程》附于此处）
三、院级组织工作机构组织架构表
	序号
	机构名称
	人数
	主要职责

	1
	主席团

	2
	※※部

	3

	…

四、院级组织工作人员名单
	序号
	姓名
	政治面貌
	年级
	学习成绩排名*（本人排名/所属专业人数）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	...

*最近1个学期/最近1学年/入学以来学习成绩综合排名（新生、学校不排名的研究生不需填写）
五、院级组织主席团成员候选人产生办法
（附于此处）
六、院级组织主席团成员选举办法
（附于此处）
七、主席团成员和工作部门负责人述职评议办法
（附于此处）
八、院团委指导学生会主要责任人
	类别
	姓名
	是否为专职团干部
	备注

	分管学生会组织的学院团委专职团干部

	学生会组织秘书长

以上自评公开内容如有不实情况，可发送邮件至青岛农业大学校团委邮箱qdndtw@163.com反映。

备注：
1.自评公开渠道应为所在学院官方网站显著位置。
2.自评公开具体内容应直接以文字、图片等形式发布在月面中，不得以附件下载、网盘下载等形式设置广大师生监督学生会工作的障碍。